
PROTOKÓŁ 

XXI MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU SKRZYPCOWEGO 

IM. GEORGA PHILIPPA TELEMANNA 22-24.06.2024 r. 

Jury w składzie: 

Michał Grabarczyk  – przewodniczący 

Bartosz Bryła 

Karina Gidaszewska 

Sławomir Jarmołowicz 

Tomasz Król 

František Novotný 

Eszter Perényi 

Tomasz Tomaszewski 

Sekretarz Konkursu: Monika Kusz 

na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024 roku przyznało następujące nagrody: 

 

Dwie równorzędne I nagrody w wysokości 6000 zł 

Laura Berec, uczennica prof. Eszter Perényi, Budapeszt, Węgry 

Sora Sato-Mound, uczeń prof. Atisa Bankasa, Toronto, Kanada 

Cztery równorzędne II nagrody w wysokości 4000 zł  

 Natalia Dragan, uczennica prof. Alicji Dragan, Legnica 

 Antonina Musioł, uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Marty Gidaszewskiej, Poznań 

 Bartosz Olszewski, uczeń prof. Łukasza Błaszczyka, Wrocław, Polska 

 Meiyun Qiu, uczennica prof. Elisabeth Kropfitsch, Wiedeń, Austria   
 

Dwie równorzędne III nagrody  w wysokości 2000 zł 

 Milan Kostelenec, uczeń prof. Petra Matějáka, Liberec, Czechy 

 Emma Josefine Krejci, uczennica prof. Sergeja Khachatryana, Karlsruhe, Niemcy 

 

Dwie równorzędne IV nagrody w wysokości 1500 zł 

 Filip Chetwynd, uczeń prof. Bolesława Siarkiewicza, Bydgoszcz 

 Amelia F. Jędrzejczyk, uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Marty Gidaszewskiej, 

Poznań 

 

Nagroda za najlepsze wykonanie Fantazji Georga Philippa Telemanna w wysokości 1000 zł 

 Meiyun Qiu, uczennica prof. Elisabeth Kropfitsch, Wiedeń, Austria  

 

Nagroda dla najwyżej ocenionego poznaniaka w wysokości 1000 zł 

 Antonina Musioł, uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Marty Gidaszewskiej, Poznań 

 

Nagroda im. Prof. Tadeusza Zgółki za osobowość artystyczną w wysokości 1000 zł 

 Bartosz Olszewski, uczeń prof. Łukasza Błaszczyka, Wrocław, Polska  

 

Wyróżnienia równorzędne 

 Małgorzata Błazik, uczennica prof. Agnieszki Cypryk, Warszawa 

     Diana Borchardt, uczennica prof. Tomasza Tomaszewskiego, Berlin, Niemcy 



 Alexandra Eydman, uczennica prof. Tomasza Tomaszewskiego, Berlin, Niemcy 

 Emilia Linka, uczennica prof. Łukasza Błaszczyka, Warszawa 

 Marcelina Janus, uczennica prof. Bolesława Siarkiewicza, Bydgoszcz 

 Anatholy Moseler, uczeń prof. Alexandra Ostrowskiego, Dortmund, Niemcy 

  

Ponadto Jury postanowiło przyznać dyplom uznania dla pianisty współwykonawcy 

następującym pianistom: 

 Mykhailo Aleinikov, 

 Zuzanna Basińska, 

 Michał Francuz, 

 Mieszko Marcinkowski, 

 Adam Szyszka, 

 Joanna Zathey. 
 

 

Fundatorzy nagród: 

 Marszałek Województwa Wielkopolskiego 12 500 zł (dwanaście tysięcy pięćset zł.) 

 Prezydent Miasta Poznania 12 500  zł (dwanaście tysięcy pięćset zł.) 

 Anonimowy Darczyńca nagrody pieniężne w wysokości 10 000 zł 

 Rektor Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 1 000 zł 

(jeden tysiąc zł ) dla „najwyżej ocenionego Poznaniaka” (nagroda przekazana 

bezpośrednio przez Akademię Muzyczną im. I. J. Paderewskiego) 

 Fundacja im. Prof. Tadeusza Zgółki – Nagroda im. prof. Tadeusza Zgółki za osobowość 

artystyczną w wysokości 1000 zł (tysiąc złotych), nagroda przekazana bezpośrednio przez 

przedstawiciela Rodziny prof. Tadeusza Zgółki 

 Prezes Zarządu Publicat S.A. Grupa Wydawnicza – książki (wydawnictwa albumowe) dla 

wszystkich polskich uczestników konkursu wartości ok. 2000 zł (dwa tysiące złotych) 

 Nagrania płytowe dla zagranicznych uczestników Konkursu ufundowane przez 

Stowarzyszenie Konkursów Skrzypcowych im. Georga Philippa Telemanna 

 Sesja zdjęciowa i fotograficzne wsparcie wizerunku zwycięzcy Konkursu ufundowane 

przez Studio Fotografii DeKaDeEs 

 

I etap Konkursu 22-23.06.2024 

Obrady Jury po I etapie 23.06.2024 

II etap Konkursu 24.06.2024 

Obrady Jury przyznanie nagród i wyróżnień 24.06.2024 

 

Skrzypkowie zgłoszeni na XXI Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Georga Philippa 

Telemanna 22-24.06.2024: 
 

1. Laura Berec uczennica prof. Eszter Perényi, Budapeszt, Węgry 

2. Małgorzata Błazik uczennica prof. Agnieszki Cypryk, Warszawa 

3. Diana Borchardt uczennica prof. Tomasza Tomaszewskiego, Berlin, Niemcy 

4. Filip Chetwynd uczeń prof. Bolesława Siarkiewicza, Bydgoszcz 

5. Amelia Dobroch uczennica prof. Łukasza Błaszczyka i prof. Magdaleny Specjał-Barbachowskiej, 

Warszawa 

6. Natalia Dragan uczennica prof. Alicji Dragan, Legnica 



7. Emilia Dulęba uczennica prof. Wojciecha Zdyba, Kielce 

8. Alexandra Eydman uczennica prof. Tomasza Tomaszewskiego, Berlin, Niemcy 

9. Jagoda Fijałkowska uczennica prof. Piotra Jakubowskiego, Łódź 

10. Lana Herasymenko uczennica prof. Olhy Korinets, Kijów, Ukraina 

11. Eryk Hirata uczeń prof. Anny Wandtke i Malwiny Mikołajczak-Lutrzykowskiej, Toruń 

12. Marcelina Janus uczennica prof. Bolesława Siarkiewicza, Bydgoszcz 

13. Amelia Franciszka Jędrzejczyk uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Marty Gidaszewskiej, Poznań 

14. Maria Kapała uczennica prof. Doroty Kwiecińskiej, Poznań 

15. Katarzyna Kardas uczennica prof. Martirosa Dawtiana, Lublin 

16. Milan Kostelenec uczeń prof. Petra Matějáka, Liberec, Czechy 

17. Emma Josefine Krejci uczennica prof. Sergeja Khachatryana, Karlsruhe, Niemcy 

18. Weronika Krużewska uczennica prof. Magdaleny Koronki, Bydgoszcz 

19. Małgorzata Kubów uczennica prof. Janusza Gajownika, Nysa 

20. Marta Kubów uczennica prof. Janusza Gajownika, Nysa 

21. Lilianna Kuczek uczennica prof. Justyny Barbulant, Żyrardów 

22. Julia Laszczyk uczennica prof. Krzysztofa Bieli, Rożnowo 

23. Emilia Linka uczennica prof. Łukasza Błaszczyka, Warszawa 

24. Weronika Malinowska uczennica prof. Roberta Naściszewskiego, Krosno 

25. Anatholy Moseler uczeń prof. Alexandra Ostrowskiego, Dortmund, Niemcy 

26. Antonina Musioł uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Marty Gidaszewskiej, Poznań 

27. Mateusz Nadulski uczeń prof. Hanny Chylińskiej, Skierniewice 

28. Miron Nevero uczeń prof. Sviatlany Papovej, Mińsk, Białoruś 

29. Maria Nowicka uczennica prof. Kariny Gidaszewskiej i Mateusza Gidaszewskiego, Poznań 

30. Bartosz Olszewski uczeń prof. Łukasza Błaszczyka, Wrocław, Polska 

31. Natalia Polaszek uczennica prof. Doroty Kwiecińskiej, Poznań  

32. Meiyun Qiu uczennica prof. Elisabeth Kropfitsch, Wiedeń, Austria 

33. Anna Rachwał uczennica prof. Jacka Siemka, Bytom 

34. Vega Rodríguez Pérez uczennica prof. Jordána Tejedora Saralegui i Andrésa Calatayudy Segarra, Castellón, 

Hiszpania 

35. Sora Sato-Mound uczeń prof. Atisa Bankasa, Toronto, Kanada 

36. Hana Shah uczennica prof. Ning Kama, Cobham, Wielka Brytania 

37. Jasmin Marie Tittmann uczennica prof. Roelanda Gehlena, Berlin, Niemcy 

38. Oliwia Walczak uczennica prof. Marcina Baranowskiego i prof. Joanny Kreft, Poznań 

39. Witold Waszkiewicz uczeń prof. Agnieszki Bugli-Bylicy, Kraków 

40. Anna Wieleńska uczennica prof. Wojciecha Zdyba, Kielce 

41. Wiktoria Wrona uczennica prof. Martirosa Dawtiana, Lublin 

42. Waleria Wróblewska uczennica prof. Katarzyny Dudy, Warszawa 

43. Natalia Zawadzka uczennica prof. Dominiki Przech, Łódź 

44. Sofia Zulfikar uczennica prof. Andrii Murzy, Odessa, Ukraina 

Poznań, dnia 24.06.2024 r. 

 

  Przewodniczący Jury     Sekretarz Jury 

 

 

Członkowie Jury 
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